様式第５号

      第      号

      年    月    日

                      様

                            堺市長              □印

                  年度堺市路面電車施設高度化事業費補助金確定通知書

          年    月    日付    第      号で申請のあった        年度堺市路面電車施

設高度化事業費補助金については、堺市補助金交付規則（平成 12年堺市規則第 97号）及

び堺市路面電車施設高度化事業費補助金交付要綱に基づき、次のとおりその額を確定した

ので通知します。

記

補助金確定額      金                        円